
 
 

UCHWAŁA NR LIV/487/23 
RADY GMINY KORCZYNA 

z dnia 16 lutego 2023 r. 

w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 
zwierząt na terenie Gminy Korczyna na rok 2023. 

Na podstawie art. 11a ust. 1 i 2 ustawy z 21 sierpnia 1997r. o ochronie zwierząt (t.j. Dz.U. z 2022r., poz.572) 
oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023r., poz. 40) 
i art. 3 ust. 2 pkt 14 ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz.U. 
z 2022r., poz.2519), po uzyskaniu opinii: Powiatowego Lekarza Weterynarii w Krośnie, Krośnieńskiego 
Stowarzyszenia Ochrony Zwierząt oraz zarządców obwodów Kół Łowieckich działających na obszarze gminy, 

RADA GMINY KORCZYNA 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt 
na terenie Gminy Korczyna na rok 2023, w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Korczyna. 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Adam Paradysz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 1 marca 2023 r.

Poz. 1241



Załącznik do uchwały Nr LIV/487/23 

Rady Gminy Korczyna 

z dnia 16 lutego 2023 r. 

Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy 
Korczyna w 2023 roku 

Rozdział 1. 
POSTANOWIENIA OGÓLNE 

§ 1. Ilekroć w programie jest mowa o: 

1) urzędzie, należy przez to rozumieć Urząd Gminy Korczyna, 

2) schronisku, należy przez to rozumieć miejsce określone zgodnie z art. 4 pkt. 25 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997r. o ochronie zwierząt, z którym Gmina Korczyna zawarła stosowną umowę, 

3) przytulisku, należy przez to rozumieć miejsce czasowego pobytu zwierząt nie będące schroniskiem, 
w którym zapewnione są właściwe warunki bytowania zwierząt w rozumieniu ustawy o ochronie zwierząt, 

4) zwierzętach bezdomnych, należy przez to rozumieć zwierzęta określone w art. 4 pkt. 16 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997r. o ochronie zwierząt, 

5) zwierzętach domowych, należy przez to rozumieć zwierzęta określone w art. 4 pkt. 17 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997r. o ochronie zwierząt, 

6) zwierzętach gospodarskich należy przez to rozumieć zwierzęta określone w art. 4 pkt. 18 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997r. o ochronie zwierząt, 

7) zwierzętach wolno żyjących (wolnożyjące koty) należy przez to rozumieć zwierzęta określone 
w art. 4 pkt. 21 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o ochronie zwierząt, 

8) właścicielu, należy przez to rozumieć osobę będącą mieszkańcem gminy Korczyna posiadającą 
i utrzymującą zwierzę lub zwierzęta, o których mowa w niniejszym programie, 

9) opiekunie, należy przez to rozumieć osobę, która sprawuje nadzór i opiekę na     zwierzęciem na terenie 
gminy Korczyna, 

10) programie, należy przez to rozumieć Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 
bezdomności zwierząt na terenie Gminy Korczyna w 2023 roku. 

Rozdział 2. 
CEL I ZADANIA PROGRAMU 

§ 2. Celem Programu jest zapobieganie bezdomności zwierząt na terenie Gminy Korczyna oraz opieka nad 
zwierzętami bezdomnymi. 

§ 3. Zadania priorytetowe Programu: 

1) Zapewnienie schronienia zwierzętom bezdomnym poprzez umieszczenie zwierząt domowych w schronisku 
dla zwierząt, z którym Gmina Korczyna zawarła stosowną umowę. 

2) Ograniczanie populacji bezdomnych zwierząt i ich niekontrolowanego rozrodu poprzez sterylizację 
i kastrację zwierząt domowych, w szczególności psów i kotów przy pełnym poszanowaniu praw właścicieli 
lub opiekunów tych zwierząt. 

3) Zapewnienie opieki bezdomnym zwierzętom z terenu Gminy Korczyna. 

4) Sprawowanie opieki nad kotami wolno żyjącymi, w tym ich dokarmianie. 

5) Aktywne poszukiwanie nowych właścicieli dla bezdomnych zwierząt. 

6) Odławianie bezdomnych zwierząt. 

7) Zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń drogowych z udziałem zwierząt. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1241



8) Edukacja mieszkańców Gminy Korczyna w zakresie opieki nad zwierzętami. 

Rozdział 3. 
ZAPEWNIENIE BEZDOMNYM ZWIERZĘTOM MIEJSCA W SCHRONISKU DLA ZWIERZĄT. 

ODŁAWIANIE BEZDOMNYCH ZWIERZĄT. 

§ 4. 1. Bezdomność psów i kotów na terenie gminy Korczyna likwidowana będzie poprzez wyłapywanie 
zwierząt bezdomnych, tj. takich, o których mowa § 1 pkt. 4.  

2. Wyłapywanie zwierząt bezdomnych na terenie Gminy Korczyna ma charakter stały 

i odbywa się interwencyjnie, w wyniku zgłoszeń mieszkańców skierowanych do Urzędu Gminy Korczyna 
(pracownik do spraw ochrony zwierząt – w godzinach pracy urzędu pod nr tel.  (13) 43 540 80 wew. 105) lub 
Policji (poza godzinami pracy Urzędu Gminy Korczyna pod nr tel. (13) 432 93 10 lub 997 lub 112). 

3. Bezdomne zwierzęta z terenu gminy Korczyna będą wyłapywane przez Karola Kusal prowadzącego 
Gabinet Weterynaryjny, ul. Piłsudskiego 48, 38-600 Lesko, (tel. kont. 605 823 821, 693 073078,  575 400 574), 
na podstawie obowiązującej umowy. 

4. Informację o konieczności podjęcia działań zmierzających do wyłapania zwierząt bezdomnych 
i umieszczenia ich w schronisku, podmiotowi wskazanemu powyżej (Karol Kusal), przekazuje pracownik do 
spraw ochrony zwierząt Urzędu Gminy Korczyna (w godzinach pracy urzędu), lub organy Policji (poza 
godzinami pracy Urzędu Gminy Korczyna). 

5. Wyłapaniem objęte są bezdomne zwierzęta, które pozostawiono bez opieki, w stosunku do których 
nie istnieje możliwość ustalenia ich właściciela lub innej osoby, pod której opieką dotychczas pozostawały, a w 
szczególności chore lub zagrażające życiu, zdrowiu lub bezpieczeństwa ludzi. 

6. Wyłapane zwierzęta są niezwłocznie przewożone i umieszczane w Schronisku „Wesoły Kundelek” 
mieszczącym się w Lesku przy ul. Piłsudskiego 48, z którym gmina Korczyna posiada stosowną umowę. 
Schronisko to zapewnia właściwe warunki bytowania zwierząt, zgodne z ich podstawowymi potrzebami: 

1) dostęp do odpowiedniego pożywienia i świeżej wody, 

2) ochronę przed warunkami atmosferycznymi, 

3) należytą opiekę weterynaryjną. 

7. Na stronie internetowej Gminy Korczyna (korczyna.pl) lub profilu Gminy Korczyna na portalu 
społecznościowym, zostaną umieszczone informacje o zwierzętach wyłapanych i przekazanych do Schroniska 
w Lesku. 

Rozdział 4. 
OGRANICZANIE POPULACJI ZWIERZĄT BEZDOMNYCH POPRZEZ STERYLIZACJĘ 

I KASTRACJĘ 

§ 5. Zadania w zakresie ograniczania populacji bezdomnych zwierząt poprzez sterylizację i kastrację 
zwierząt domowych, w szczególności psów i kotów realizować będą: 

1) schronisko, z którym gmina posiada stosowną umowę, poprzez obligatoryjne przeprowadzanie zabiegów 
sterylizacji i kastracji zwierząt przyjętych do schroniska, z wyjątkiem zwierząt u których istnieją 
przeciwwskazania do wykonania tych zabiegów, z uwagi na stan zdrowia lub wiek, 

2) Gmina Korczyna poprzez propagowanie ograniczania i kontroli rozrodczości zwierząt domowych oraz 
zachęcania właścicieli psów i kotów do wykonywania zabiegów sterylizacji i kastracji - w formie 
informacji lub ogłoszeń umieszczanych na stronie internetowej, w lokalnej prasie lub na tablicach ogłoszeń 

w poszczególnych sołectwach. 

§ 6. 1. Gmina Korczyna pokrywa 50 % kosztów sterylizacji lub kastracji zwierząt domowych 
przebywających na terenie gminy Korczyna. 

2. Określa się następujące zasady finansowania zabiegów, o których mowa w ust. 1: 

1) Na podstawie umowy z gminą Korczyna, lekarz weterynarii Witold Zygmunt i Anna Pigoń-Zygmunt, 
prowadzący działalność weterynaryjną przy ul. Szpetnera 12 w Krośnie, dokonywał będzie zabiegów 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 1241

tel:+48693073078


sterylizacji lub kastracji zwierząt domowych, przy pełnym poszanowaniu praw ich właścicieli lub 
opiekunów. 

2) Gmina Korczyna może sfinansować sterylizację lub kastrację zwierząt domowych, właścicielowi lub 
opiekunowi zwierzęcia domowego, który wyrazi wolę wykonania takiego zabiegu i złoży do tut. urzędu 
prośbę o jego sfinansowanie, a następnie umówi termin zabiegu z przychodnią weterynaryjną wskazaną w § 
6 ust. 2 pkt. 1, z którą Gmina Korczyna posiada stosowną umowę. Uczestnik akcji może uzyskać 
sfinansowanie zabiegu maksymalnie na cztery zwierzęta w danym roku kalendarzowym. Zabiegi 
sterylizacji lub kastracji, dofinansowane są tylko właścicielom, którzy dopełnili obowiązku szczepienia 
zwierząt przeciwko wściekliźnie. Wszelkie inne zabiegi wykonywane na zwierzęciu przed jak i po zabiegu 
sterylizacji i kastracji dokonywane są na koszt właściciela/opiekuna zwierzęcia. 

3) Na warunkach określonych w umowie, Gmina sfinansuje z własnego budżetu 50% kosztów wykonania 
zabiegów kastracji lub sterylizacji - lekarzowi weterynarii na podstawie wystawionego rachunku/faktury. 

4) Zabiegów sterylizacji lub kastracji zwierząt dokonywał będzie lekarz weterynarii o którym mowa w § 
6 ust. 2 pkt 1. 

Rozdział 5. 
POSZUKIWANIE WŁAŚCICIELI DLA BEZDOMNYCH ZWIERZĄT 

§ 7. 1. Osoby fizyczne mają prawo ubiegać się o sprawowanie w miejscu swojego zamieszkania opieki na 
zwierzętami bezdomnymi pochodzącymi z terenu Gminy Korczyna. 

2. Sprawowanie opieki nad zwierzętami może mieć formę stałą i nieograniczoną w czasie, zmierzającą do 
nabycia zwierzęcia na własność czyli tzw. „adopcję” lub ograniczoną w czasie, polegającą na czasowej opiece 
nad zwierzęciem w formie – „domu tymczasowego”. 

3. Gmina Korczyna prowadzi poszukiwania nowych właścicieli dla psów i kotów poprzez: 

1) poszukiwanie dotychczasowych właścicieli, 

2) prowadzenie akcji adopcyjnej bezdomnych zwierząt z terenu Gminy, poprzez stworzenie elektronicznej 
bazy danych na stronie internetowej Urzędu Gminy Korczyna oraz umieszczenie zdjęć i informacji 
dotyczącej wyłapanych bezdomnych zwierząt, na tej stronie, (w aktualnościach bieżących lub na profilu 
gminy Korczyna w portalu społecznościowym) oraz na tablicach ogłoszeń, ogólnodostępnych 
w poszczególnych sołectwach lub na portalach społecznościowych. System adopcyjny polega na 
przekazywaniu psów lub kotów pod opiekę mieszkańcom gminy, którzy zgłoszą chęć opieki nad 
zwierzętami bezdomnymi i stworzą im należyte warunki bytowania, 

3) prowadzenie za pomocą portali społecznościowych, lokalnych mediów, prasy, akcji edukacyjnych, 
zachęcających do zaopiekowania się bezdomnym psem lub kotem. 

4) poszukiwanie za pomocą ogłoszeń umieszczanych na stronach internetowych, ogłoszeń w portalach 
społecznościowych, ogłoszeń w lokalnych mediach, prasie, „domów tymczasowych”, dla bezdomnych 
zwierząt. 

Rozdział 6. 
OPIEKA NAD WOLNO ŻYJĄCYMI KOTAMI W TYM ICH DOKARMIANIE 

§ 8. 1. Wolno żyjące koty na terenie Gminy Korczyna podlegają opiece gminy. 

2. Gmina zapewnia wolno żyjącym kotom pokarm i urządzenia służące do dokarmiania oraz dokonuje ich 
dokarmiania. 

3. Gmina finansuje zabiegi zmierzające do trwałego pozbawienia wolno żyjących kotów zdolności 
płodzenia (kastracja, sterylizacja). 

4. Na zlecenie gminy Korczyna, koty wolno żyjące, będą wyłapywane i przewożone do lekarza weterynarii, 
o którym mowa w § 6 ust. 2 pkt. 1, w celu wykonania zabiegu sterylizacji lub kastracji. 

5. Po przeprowadzonym zabiegu i po zakończeniu okresu rekonwalescencji zwierzęta wrócą do miejsc 
macierzystych, a w uzasadnionych przypadkach trafią do adopcji albo zostaną oddane do schroniska. 

6. Gmina Korczyna podejmie interwencję, w sytuacjach tego wymagających. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 1241



Rozdział 7. 
ZAPEWNIENIE CAŁODOBOWEJ OPIEKI WETERYNARYJNEJ W PRZYPADKACH ZDARZEŃ 

DROGOWYCH Z UDZIAŁEM ZWIERZĄT 

§ 9. 1. Zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń drogowych z udziałem 
zwierząt, realizowane jest poprzez stosowną umowę z lekarzem weterynarii dla zwierząt rannych lub 
poszkodowanych w zakresie opieki weterynaryjnej oraz leczenia, udzielonej zwierzętom żyjącym z terenu 
gminy Korczyna, w związku z interwencjami związanymi ze zdarzeniami drogowymi (potrącenie przez 
samochody, uwalnianie z pułapek). 

2. Opiekę weterynaryjną dla zwierząt rannych lub poszkodowanych w wyniku zdarzeń losowych, zapewnia 
lekarz weterynarii - Witold Zygmunt, prowadzący działalność weterynaryjną przy ul. Szpetnera 12 w Krośnie 
(601 593 549), na podstawie stosownej umowy z Gminą Korczyna. Usługa weterynaryjna wykonywana 
w związku ze zdarzeniem drogowym z udziałem zwierzęcia będzie obejmowała w zależności od potrzeby: 

1) dokonanie oceny stanu zdrowia w terenie; 

2) udzielenie pierwszej pomocy zwierzęciu w terenie; 

3) podanie środków medycznych w celu obezwładnienia zwierzęcia; 

4) przeprowadzenie leczenia ambulatoryjnego i rehabilitacji; 

5) okresowym przetrzymywaniu leczonych zwierząt; 

6) w razie konieczności poddaniu zwierzęcia eutanazji poprzez podanie odpowiednich środków 
farmakologicznych. 

3. Zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń drogowych z udziałem zwierząt 
możliwe będzie także w ramach jednorazowych zleceń innym najbliższym gabinetom weterynaryjnym 
prowadzonym przez lekarza weterynarii. 

4. Informację o konieczności udzielenia opieki weterynaryjnej, zwierzętom poszkodowanym, przekazuje do 
podmiotu wskazanego w § 9 ust. 2 lub ust. 3, Urząd Gminy Korczyna (pracownik do spraw ochrony zwierząt – 
w godzinach pracy urzędu) lub Policja (poza godzinami pracy urzędu). 

5. W przypadku konieczności uśmiercenia zwierząt z wypadków drogowych, ich eutanazja, prowadzona 
będzie zgodnie z przepisami ustawy o ochronie zwierząt. 

6. Konieczność uprzątnięcia i utylizacji zwierząt martwych (na skutek wypadków drogowych), Gmina 
Korczyna, realizuje poprzez stosowną umowę z podmiotem prowadzącym taką działalność - „DANKON” 
Konrad Krupczak, Sękowa 361, 38-307 Sękowa (tel. kont. 781 569 290 lub 609 792 482). 

Rozdział 8. 
USYPIANIE ŚLEPYCH MIOTÓW 

§ 10. Określa się następujące zasady wykonywania zabiegów usypiania ślepych miotów: 

1) Usypianiu mogą podlegać wyłącznie zwierzęta (psy i koty), które są jeszcze ślepe i nie ma możliwości 
zapewnienia dla nich właścicieli lub są chore, jeśli lekarz weterynarii stwierdzi, że nie rokują nadziei na 
wyzdrowienie, a dalsze ich życie przysporzyłoby im cierpienie i ból, zgodnie z przepisami ustawy 
o ochronie zwierząt. 

2) Zabieg usypiania na zasadach określonych w pkt 1 przeprowadza wyłącznie lekarz weterynarii, z którym 
Gmina Korczyna posiada umowę na świadczenie usług usypiania ślepych miotów oraz leczenia chorych 
psów i kotów. 

3) Gmina pokrywa w całości koszty usypiania ślepych miotów zwierząt. 

4) Zabiegów usypiania ślepych miotów zwierząt dokonywał będzie lekarz weterynarii o którym mowa 
§6 ust. 2 pkt. 1. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 1241



Rozdział 9. 
DZIAŁANIA EDUKACYJNO-PROMOCYJNE PROWADZONE 

W RAMACH PROGRAMU 

§ 11. 1. Gmina Korczyna prowadzi działania edukacyjne, mające na celu podniesienie poziomu wiedzy 
i świadomości mieszkańców, w zakresie obowiązków ciążących na osobach utrzymujących lub hodujących psy 
albo koty, w zakresie odpowiedzialnej i właściwej opieki nad zwierzętami, ich humanitarnego traktowania, 
propagowania sterylizacji i kastracji, a także adopcji zwierząt bezdomnych poprzez m.in. zajęcia edukacyjne, 
szkolenia, warsztaty, konkursy, audycje, ulotki, plakaty, informacje w portalach społecznościowych i na stronie 
Gminy Korczyna (korczyna.pl). 

2. Edukacja mieszkańców Gminy w zakresie humanitarnego traktowania zwierząt realizowana będzie 
poprzez: 

1) zachęcenie nauczycieli w szkołach i przedszkolach z terenu Gminy do włączenia do treści programowych 
w dziedzinie ochrony środowiska, zagadnień związanych z humanitarnym traktowaniem zwierząt 
domowych, gospodarczych oraz zagadnień związanych z standardami opieki nad zwierzętami, a także 
tematów związanych z potrzebą ograniczania liczby zwierząt poprzez sterylizację i kastrację, 

2) współpracę z istniejącymi organizacjami pozarządowymi, których statutowym celem działania jest ochrona 
zwierząt, oraz tworzenie korzystnych warunków do aktywizacji mieszkańców Gminy w ramach 
działalności w tego typu organizacjach, 

3) organizowanie konkursów, akcji, spotkań, prelekcji dla dzieci i młodzieży z terenu Gminy na temat 
humanitarnego traktowania zwierząt i zapobiegania ich bezdomności, we współpracy z zainteresowanymi 
organizacjami pozarządowymi i instytucjami, 

4) promowanie prawidłowych postaw i zachowań człowieka w stosunku do zwierząt, 

5) informowanie osób utrzymujących lub hodujących zwierzęta domowe i gospodarskie o ciążących na nich 
obowiązkach, 

6) promowanie świadomego nabywania zwierzęcia, poprzedzonego analizą możliwości finansowych 
i lokalowych oraz możliwości zapewnienia im odpowiedniej opieki i wyżywienia, 

7) podejmowaniu interwencji w sprawach dotyczących traktowania zwierząt niezgodnie z przepisami ustawy 
o ochronie zwierząt, 

8) przeciwdziałanie zjawisku pseudohodowli jako źródła niekontrolowanego rozmnażania zwierząt oraz 
ograniczanie handlu psami z tych hodowli, 

9) wyrażania sprzeciwu wobec osób źle traktujących zwierzęta, 

10) piętnowania porzucania zwierząt, 

11) upominanie i edukowanie właścicieli lub opiekunów zwierząt domowych, którzy nie sprawują właściwej 
opieki nad tymi zwierzętami, poprzez dostarczenie im pisemnych monitów i pouczeń. 

12) promowanie adopcji zwierząt bezdomnych oraz zachęcanie mieszkańców do tworzenia „domów 
tymczasowych” dla zwierząt bezdomnych, 

13) zachęcanie do wykonywania zabiegów, zmierzających do trwałego pozbawienia zwierzęcia zdolności 
płodzenia, kładąc szczególny nacisk na zalecenia natury społecznej i weterynaryjnej, 

14) promowanie celów programu w formie ulotek, plakatów, artykułów prasowych. 

Rozdział 10. 
WSKAZANIE GOSPODARSTWA ROLNEGO W CELU ZAPEWNIENIA MIEJSCA DLA 

ZWIERZĄT GOSPODARSKICH 

§ 12. 1. W przypadku zwierząt gospodarskich, które uciekły, uległy spłoszeniu, bądź zagubiły się i nie 
potrafią same trafić do domu, kluczową rolę odgrywa ich właściwa identyfikacja i powiadomienie właściciela. 

2. Czasowo odebrane zwierzęta gospodarskie oraz zwierzęta, które uciekły, spłoszyły się lub zabłąkały się, 
zostaną przekazane pod opiekę gospodarstwu rolnemu w Korczynie przy ul. Poprzecznej 64, prowadzonemu 
przez Pana Wojciecha Gonet. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 1241



3. W przypadku wystąpienia okoliczności uniemożliwiających przekazanie zwierzęcia gospodarstwu, 
o którym mowa w ust. 2, zwierzę zostanie nieodpłatnie przekazane innej osobie prawnej lub jednostce 
organizacyjnej nieposiadającej osobowości prawnej albo osobie fizycznej, która zapewni mu właściwą opiekę. 

Rozdział 11. 
KOSZTY REALIZACJI PROGRAMU 

§ 13. 1. Na realizację zadań wskazanych w programie na 2023r., Gmina Korczyna przeznaczy z budżetu 
środki w wysokości: 30 000,00zł (słownie: trzydzieści tysięcy złotych 00/100) 

2. Sposób wydatkowania tych środków przedstawia się następująco: 

1) na odławianie bezdomnych zwierząt – 4 000,00zł. 

2) na zapewnienie miejsca w schronisku dla zwierząt –  15 600,00zł. 

3) na sterylizację i kastrację zwierząt – 6 000,00zł. 

4) na opiekę weterynaryjną – 4 000,00zł. 

5) na opiekę nad kotami wolno żyjącymi – 200,00zł. 

6) na pozostałe działania – 200,00zł. 

3. Wydatkowanie tych środków, będzie odbywało w sposób celowy i oszczędny, z zachowaniem zasad 
uzyskiwania najlepszych efektów oraz optymalnego doboru metod i środków służących osiągnięciu założonych 
celów, na zasadach i warunkach określonych w umowach zawartych z podmiotami wskazanymi w niniejszym 
Programie, świadczącymi usługi w zakresie objętym przedmiotowym Programem na rzecz Gminy Korczyna. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 1241


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Rozdział 1
	Zalacznik 1 Rozdział 2
	Zalacznik 1 Rozdział 3
	Zalacznik 1 Rozdział 4
	Zalacznik 1 Rozdział 5
	Zalacznik 1 Rozdział 6
	Zalacznik 1 Rozdział 7
	Zalacznik 1 Rozdział 8
	Zalacznik 1 Rozdział 9
	Zalacznik 1 Rozdział 10
	Zalacznik 1 Rozdział 11


		2023-03-01T12:57:34+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




